

RCS : CHARTRES

Code greffe : 2801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CHARTRES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 01057

Numéro SIREN : 833 983 471

Nom ou dénomination : 2MPA

Ce dépôt a été enregistré le 16/06/2022 sous le numéro de dépôt B2022/003867

Certifié conforme
à l'original

H. Goutier 15.06.22.



SASU 2MPA

Optimisation des flux

12 Rue du Bassin

THELEVILLE

28130 BOUGLAINVAL

Siret : 83398347100016

Etats Financiers

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etats Financiers

Bilan Actif

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net 31/12/2021	Net 31/12/2020
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	699	622	77	310
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	699	622	77	310
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	10 868		10 868	30 937
Autres créances	2 302		2 302	569
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	43 429		43 429	32 610
Charges constatées d'avance (3)	1 586		1 586	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	58 185		58 185	64 116
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	58 884	622	58 262	64 427
(1) Droit de suite				
(2) Dérivés financiers				
(3) Dérivés financiers				

Bilan Passif

	31/12/2021	31/12/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital	3 000	3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	300	300
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	23 956	12 656
RESULTAT DE L'EXERCICE (benefice ou perte)	18 311	33 300
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total I	45 567	49 256
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total II		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total III		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes diverses (3)	2 850	924
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 791	3 414
Dettes fiscales et sociales	7 053	10 832
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
Total IV	12 694	15 170
Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I à V)	58 262	64 427
(1) Dont à plus d'un an (a)		15 170
(1) Dont à moins d'un an (a)	12 694	
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de Résultat

	31/12/2021	31/12/2020
Produits d'exploitation (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens)		
Production vendue (services)	69 415	72 704
Chiffre d'affaires net	69 415	72 704
Déduction de :		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		3 000
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges		
Autres produits		
Total I	69 416	75 704
Charges d'exploitation (2)		
Achats de marchandises		
Variations de stock		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	2 916	327
Variations de stock		
Autres achats et charges externes (a)	44 077	35 828
Impôts, taxes et versements assimilés	647	308
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements et dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	233	233
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
- Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	1	
Total II	47 874	36 696
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	21 542	39 008
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée III		
Perte supportée ou bénéfice transféré IV		
Produits financiers		
De participation (3)		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)		
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total V		
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)		360
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI		360
RESULTAT FINANCIER (V-VI)		-360
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	21 542	38 647

Compte de Résultat (suite)

31/12/2021

31/12/2020

Produits exceptionnels

Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital

Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges

Total produits exceptionnels (VII)

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Total charges exceptionnelles (VIII)**RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)**

Participation des salariés aux résultats (IX)

Impôts sur les bénéfices (X)

3 231

5 347

Total des produits (I+III+V+VII)

69 416

75 704

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

51 105

42 403

BENEFICE OU PERTE

18 311

33 300

(a) Montants en €

(1) Revenus du droit de propriété

(2) Revenus de la location immobilière

(3) Dont produits financiers et produits exceptionnels

(4) Dont charges financières et charges exceptionnelles

(5) Dont produits comprenant les entrées liées

(6) Dont produits comprenant les entrées liées

*Certifié conforme
à l'original
le 15-06-22*

2MPA

SASU au capital de 3.000 €
12 rue du Bassin

28130 BOUGLAINVAL
R.C.S. RCS B CHARTRES 833983471
-oOo-

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 13 JUIN 2022

TEXTE DES RESOLUTIONS (Extraits)

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de la Présidence, sur les opérations de l'exercice clos le 31 décembre 2021 approuve le rapport dans son intégralité et dans toutes ses parties, ainsi que le Bilan, le Compte de résultat et l'Annexe qui présente un bénéfice de 18 311 €.

En conséquence, elle donne quitus à la Présidence de l'exercice de son mandat pour cet exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION:

L'Assemblée générale, sur proposition de la Présidence, décide d'affecter le résultat comme suit :

Disponible :

-Bénéfice de l'exercice :	18 311 €
-Total disponible	18 311€

Affectation :

-Réserve légale en totalité soit 5% du capital (3.000 €)	150,00€
-Report à nouveau	18 161 €
Total affecté	18 161 €

Dans le cadre d'une distribution de dividende, Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021 sont éligibles à la réfaction de 40%.

Par ailleurs, il est rappelé que depuis le 1^{er} janvier 2018, les actionnaires peuvent opter pour le prélèvement forfaitaire et définitif au taux de 30 % libératoire, de la CSG CRDS et l'impôt sur le revenu.

Nous vous rappelons en outre, en application de l'article 243bis du CGI, que le rapport présenté mentionne que la société a procédé au cours des 3 derniers exercices aux distributions de dividendes suivant :

- Etat néant : pas de dividendes versés sur l'exercice 2018
- 10 000€ versés au titre de l'exercice 2019 avec prélèvement forfaitaire de 30%
- 15 000 € seront versés au titre de l'exercice 2020 avec prélèvement forfaitaire de 30%
- Etat néant : pas de dividendes versés sur l'exercice 2021

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.